檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：劉冠任

電話：(04)23226940　分機　230

傳真：(04)23235347

Email：liukey@mail.nmns.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：館科字第1050002274號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習辦法(1050002274-0-0.pdf)

主旨：檢送本館辦理「腦中乾坤：心智的生物學」特展中小學教

師研習會活動辦法，如附件，請轉知所轄各中、小學校，

鼓勵教師踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、旨揭研習訂於105年4月16日假本館辦理，報名詳情請參閱

附件或本館網站資訊。

二、研習相關業務，請逕洽本館科學教育組胡家怡小姐，電話

：04-23226940轉766。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府、臺東縣政府教育處

、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本：本館科學教育組 2016-04-06
10:00:14

1050063487

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/04/06

■■■■■■■